本レポートは情報の提供を目的としており、何らかの行動を喚起するものではありません。ここに示した意見は本レポート作成現在の筆者の意見を示すのみです。

データや数値の抽出範囲・基準は任意で設定している場合があります。データ・資料等については、数値等の誤りが含まれている可能性があります。本レポート

に基づき、お客様が投資のご判断をされた結果生じた損害・損失については当行は一切責任を負いません。投資や資金運用に関する最終決定は、お客様ご自身で

判断されるようお願い申し上げます。本レポートの全部または一部の無断コピー・転載はご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

お 客 様 各 位

前日比 1ヶ月前比

BRL / JPY Spot JPY 45,60 46,19 +0,59 43,41 +2,78

USD / BRL Spot BRL 2,2796 2,2358 -0,0438 2,3443 -0,1085

USD / JPY Spot JPY 103,93 103,29 -0,64 101,80 +1,49

Bovespa（ブラジル株価指数） Index 51.408 51.082 -326 47.094 +3.988

CDS Brazil 5yrs（ｸﾚｼﾞｯﾄﾃﾞﾌｫﾙﾄｽﾜｯﾌﾟ）bps 171,0 165,7 -5,3 171,6 -5,9

Brazil 5yrs Gov. Bond % 12,61 12,55 -0,06 12,49 +0,06

DI Future Jul15（金利先物） % 11,60 11,59 -0,01 11,56 +0,03

3 Months US Dollar Libor % 0,230 0,230 +0,000 0,236 -0,006

CRB Index（国際商品指数） Index 303,1 304,8 +1,7 302,4 +2,4

これらのレートは各市場における終了時点の気配値です。実際のレート提示は弊行担当者までお問い合わせ下さい。

2014年4月7日

4月4日 2月28日

　　マーケットデータ

　　マーケットサマリー

2014年4月7日

Indicator Unit 4月3日

先週金曜日のドルレアルスポット相場は弱めの米雇用統計を受けてドルが売られる展開でした。
朝方は、来月初に満期を迎えるスワップのロールオーバーを始める事が前日にアナウンスされていたことや
米雇用統計が市場予想を下回ったことでドル急落となり前日比レアル高の２．２５台前半へドル安レアル高と
なりました。その勢いから直近レアル高値を更新し一時２．２３台半ばで取引されましたが、雇用統計の前月
分が上方修正されていたこともあり２．２５台を回復するなど値動きの荒い展開でした。しかし、直近レアル
高値を更新したことでレアル高地合いは終日継続し、結局２．２３台半ばで引けています。

週末にＤａｔａｆｏｌｈａが発表した世論調査結果によると、大統領選でルセフ大統領へ投票すると答えた人の
割合が前回２月の４４％から３８％へ低下しました。第二位候補以下は未だに低い支持率に留まっている
ためルセフ大統領が第一回投票で勝利する可能性は高いままですが、同時にルセフ大統領自身の支持率
も４１％から３６％へ低下しています。最近のインフレ高進や国営企業に関する汚職疑惑等がルセフ大統領
に打撃を与えていると思われ、市場だけでなく有権者からも支持を失いつつあります。支持率低下によって
ルセフ政権は何らかの策を打つ必要が出てきていると思われ、今後の動向に注目が集まります。

今朝の週次サーベイでは、今年末のインフレ見通しが６．３％から６．３５％へ引き上げられ同成長率見通し
は１．６９％から１．６３％へ引き下げられました。ここでもルセフ政権への圧力が掛かっている状態です。

Sumitomo Mitsui Banking Corporation Brazil    DAILY MARKET REPORT

1,90

2,00

2,10

2,20

2,30

2,40

2,50

ドルレアルスポットチャート

38

40

42

44

46

48

50

52

レアル円スポットチャート

Treasury Department